

Dato: 18.12.2008

Nr: - -

Protokoll vedrørende terminering av

Samarbeidet om Campusutviklingsprosjektet og KS1 mellom

Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet
Høgskoleringen 8, 7491 Trondheim, Org nr 974 767 880
(NTNU)

og

Høgskolen i Sør-Trøndelag
EC. Dahls gate 2, 7012 Trondheim, Org nr 975 264 750
(HiST)

1. Bakgrunn

NTNU, HiST, TK og SiT har samarbeidet om utvikling av prosjektet "Campusutvikling i Trondheim" (heretter benevnt Prosjektet). Samarbeidet har vært regulert gjennom en avtale mellom NTNU og HiST av 2005 samt en samarbeidsavtale (benevnt SA-avtalen) godkjent i prosjektstyret 11.06. 2007, jf. PS Sak 50/07.

HiST har i styrevedtak i sak 019/08 "Campusutvikling – slutføring av KS1, organisering og budsjett avviklet prosjektorganiseringen mellom 4 parter og etablert et nytt samarbeidsorgan mellom HiST, NTNU, TK og SiT. Samarbeidet innenfor slutføring av KS1 mellom HiST og NTNU ble så regulert i den samme styresaken.

Styret ved NTNU fattet et tilsvarende vedtak i sak 18/08.

Denne protokollen vedrørende terminering av prosjektet bygger derfor på disse premisene og dokumentene.

Et viktig delmål for SA-avtalen har vært å utvikle et felles KS1 materiale for HiSTs og NTNUs utbyggingsbehov i tråd med oppdrag fra Kunnskapsdepartementet (KD).

Ved brev fra KD datert 02.12. 2008 orienteres det om at KD i samråd med Finansdepartementet har besluttet å gå videre med prosjektforslagene fra HiST og NTNU i separate prosesser. Det fremkommer videre at KD avslutter KS1 prosessen for Prosjektet, og institusjonene bes om å avslutte prosjektet iht. prosjektavslutningsprosedyrer.

På denne bakgrunn har partene gjennom denne protokollen nedfelt de rettigheter og forpliktelser som skal gjelde ved terminering av SA-avtalen.

2. Samarbeidsavtalens bestemmelser om opphør

SA-avtalen har følgende bestemmelser om opphør:

Pkt. 7 *Avvikling av samarbeidet*

- 7.1 Denne SA-avtale kan ikke termineres ensidig av noen av Deleierne. Fra denne hovedregel gjelder det unntak at Deleierne hver for seg kan trekke seg fra samarbeidet og stoppe prosjektet for sitt vedkommende ved fullført KS1 prosess.
- 7.2 Selv om en Deleier trekker seg fra samarbeidet i hht. pkt. 7.1, skal Deleieren ha rett til å videreføre prosjektet i egen regi.

Pkt. 9 *Rettigheter til prosjektmateriale og -resultater*

Dersom en av Deleierne velger å trekke seg fra samarbeidet, uansett av hvilken årsak, skal gjenværende Deleiere ha rett til å nyttiggjøre seg det materiale og de resultater som er fremkommet av samarbeidet på tidspunktet for uttreden.

Dersom det blir aktuelt, skal den Deleier som trer ut av samarbeidet, i en overgangsperiode yte rimelig og nødvendig bistand til gjenværende Deleiere slik at disse kan tre inn i avtaler, søknader, fora og lignende som finnes på tidspunktet for uttreden og som etter sin art kan videreføres av disse Deleierne.

Bestemmelsene under pkt. 7.1 betyr at ingen av partene kan trekke seg ensidig fra samarbeidet før tidligst etter fullført KS1. Dette er ikke relevant i denne sammenheng, fordi det er institusjonenes eier som stopper KS1 prosessen og ber partene avvikle samarbeidet.

Pkt. 7.2 ivaretar partenes rettigheter til å videreføre sin del av prosjektet i egen regi dersom parten trekker seg ut iht. pkt. 7.1. I den foreliggende situasjon må dette tolkes slik, at denne rettighet påhviler hver av partene.

Pkt 9 medfører at partene har rett til det prosjektmaterialet som er utviklet for eget delprosjekt uansett avbruddsgrunn. Denne rettighet må derved gjelde for hver av partene.

3. Vedtak om terminering

1. HiST og NTNU er enige om å terminere samarbeidet om Campusutviklingsprosjektet og KS1 fra denne protokolls dato.
2. Hver av partene har rett til å videreføre sine respektive delprosjekter i egen regi, og til å nyttiggjøre seg det prosjektmaterialet som er utviklet gjennom samarbeidet. Tilgjengeligheten av prosjektmateriale hos prosjektkoordinator skal gjøres likeverdig tilgjengelig for begge parter. Eventuelle kostnader knyttet til arkivering av materialet fordeles mellom partene.
3. Prosjektregnskapet avsluttes og er godkjent av partene.
4. Felles kommunikasjonskanaler i form av websider og medieinformasjon avvikles for fellesprosjektet.
5. Kontraktuelle rammeavtaler for fellesprosjektet med eksterne samarbeidspartnere termineres fra dato. Eventuell videreføring skjer direkte og på vegne av de respektive parter.

4. Protokolleksemplarer/underskrift

Denne protokollen er utstedt i to – 2 – originale eksemplarer, hvorav ett til hver av partene.

Trondheim, den 18/12 2008

For NTNU



NAVN
REKTOR

STILLING / TITTEL

For HiST



NAVN
REKTOR

STILLING / TITTEL